２０２５年３月２８日
各　　位

会社名
代表者名 代表取締役社長　小林　義和
（コード番号　９８６７　東証スタンダード）
問合せ先
役職・氏名 執行役員総務部長

兼経理財務部長 宮﨑 雅司
電話 ０３－３７３２－１１３１

Ⅰ．組織の改訂

１．経営戦略グループ
コーポレートサービス部

２．デジタルソリューション事業グループ

３．システムソリューション事業グループ

４．東日本支社
（１）信越営業統括部

（２）東日本システム統括部

（４）テクノロジー・プロダクツ第二営業統括部
　　営業部をおき、組込み、OEMビジネスを担当する。同部にヘルスケア営業統括部第二営業部の
　　特定プロジェクトを移管する。

　　インフラ基盤構築、保守業務の効率化のため第四システム統括部を新設し、第二システム統括
　　部第二システム部を編入し、システム部とする。

（５）社会・公共営業統括部

　　①社会・公共営業統括部の管理強化とビジネス拡大のため２部体制とし、営業部を第一営業部
　　　に改称する。
　　②第二営業部を新設し営業部のネットワークビジネスを移管する。

組織改訂および人事異動に関するお知らせ

　２０２５年３月２８日開催の当社取締役会決議により、２０２５年４月１日付をもって下記のとおり組織
改訂および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

第二システム統括部を第一システム統括部、第三システム統括部を第二システム統括部にそれぞれ改
称する。

　　①第一営業部、第二営業部、第三営業部を新設する。
　　②第一営業部は公文教、民需（北信、東信、北陸、新潟）、第二営業部は特定プロジェクト、
　　　第三営業部は民需（中信、南信）をそれぞれ担当する。

　　①第四システム部を新設し、４部体制で再編する。
　　②第一システム部は医療、介護業向けシステム、第二システム部は流通業向けシステム、
　　　第三システム部は製造業向けシステム、第四システム部はインフラ基盤の構築をそれぞれ
　　　担当する。

①社内システムと関連し倫理的・法的・社会的課題（ELSI：Ethical,Legal and Social Issues）
　を早い段階で把握、対応、検討するため、リスクマネジメント部をＥＬＳＩセンターに改称し、
　コーポレートサービス部に編入する。
②人財採用、子会社支援管理業務を集中するため人財開発センターをコーポレートサービス部に
　編入し、経営企画室の子会社支援業務を移管する。

（６）第三システム統括部

　　特定開発業務の効率化のためシステムソリューション事業グループ第一システム統括部を編入
　　し、第二システム部に改称する。
（７）第四システム統括部

（１）首都圏営業の管理強化とビジネス拡大のためテクノロジー・プロダクツ事業部を編入し、
　　テクノロジー・プロダクツ第一営業統括部、テクノロジー・プロダクツ第二営業統括部の
　　２統括部体制に再編する。
（２）テクノロジー・プロダクツ事業部業務部を廃止し、同部の業務を支援部に編入する。

（３）テクノロジー・プロダクツ第一営業統括部
　　第一営業部、第二営業部をおき、半導体及びコンポーネントデバイスを担当する。

1

５．西日本支社
（１）関西産業第一営業統括部

（２）関西産業第二営業統括部

（３）西日本システム統括部

（４）関西インフラサービス統括部
　　情報サービス部をアカウントビジネス部に改称する。

６．インフラサービス事業グループ

首都圏地区のインフラサービス統括部は次のとおり
（１）首都圏第一インフラサービス統括部
　 第一カストマサービス部（旧首都圏第一インフラサービス統括部第カストマサービス部を改称）

　 第二カストマサービス部（旧首都圏第二インフラサービス統括部第一カストマサービス部を編入）

　 第三カストマサービス部（旧首都圏第三インフラサービス統括部第一カストマサービス部を編入）

　 第四カストマサービス部（旧首都圏第二インフラサービス統括部第二カストマサービス部および

　　　　 旧首都圏第三インフラサービス統括部第二カストマサービス部を編入

         して改称）

 　カストマイズ部（旧首都圏第三インフラサービス統括部カストマイズ部を編入）

（２）首都圏第二インフラサービス統括部
  運用サービス部

  アカウントビジネス部 （旧首都圏第一インフラサービス統括部情報サービス部を編入して改称）

  ネットワークサービス部 （旧首都圏第一インフラサービス統括部ネットワークサービス部を編入）

Ⅱ．主要な人事異動

代表取締役社長 代表取締役社長
経営戦略統括 経営戦略統括
兼管理グループ担当 兼管理グループ担当
兼監査部担当 兼監査部担当
兼経営企画室担当 兼経営企画室担当
兼コーポレートサービス部担当 兼コーポレートサービス部担当
兼ソレキア・アカデミー担当 兼ソレキア・アカデミー担当

兼人財開発センター担当

常務取締役兼執行役員 常務取締役兼執行役員

兼コーポレートサービス部副担当 兼リスクマネジメント部担当
兼DC・クラウド推進室担当 兼DC・クラウド推進室担当
兼バックオフィスセンター担当 兼バックオフィスセンター担当
兼事業推進部担当 兼事業推進部担当
兼経営企画室副担当 兼テクノロジー・プロダクツ事業部担当
兼ＤＸ推進センター長代理 兼経営企画室副担当

兼ＤＸ推進センター長代理

取締役兼執行役員 取締役兼執行役員
システム部門担当 システム部門担当
兼システム事業推進部担当 兼システム事業推進部担当
兼システムソリューション事業グループ長 兼システムソリューション事業グループ長
兼デジタルソリューション事業グループ 兼デジタルソリューション事業グループ
　 第三システム統括部長 　 第三システム統括部長

兼システム部長

執行役員 執行役員
コーポレートサービス部副担当 コーポレートサービス部副担当

兼リスクマネジメント部長

執行役員 執行役員
インフラサービス事業グループ インフラサービス事業グループ
北関東第一インフラサービス統括部長 首都圏第一インフラサービス統括部長

執行役員 執行役員
ヘルスケアソリューション事業部長 ヘルスケアソリューション事業部長
兼ヘルスケア営業統括部長 兼ヘルスケア営業統括部長
兼第二営業部長

　　①製造業ビジネスの管理強化とビジネス拡大のため、関西産業営業統括部を関西産業第一営業
　　　統括部に改称する。
　　②関西産業営業統括部第一営業部を編入し、営業部に改称する。

　川島　輝己

　樋口　雄三

首都圏地区の保守業務一元化・効率化、顧客満足度向上のため、首都圏地区を３統括部から首都圏第
三インフラサービス統括部を廃止し次の２統括部に再編する。

　小林　義和

　星野　文男

営業部門統括

塩谷　明彦

営業部門統括

　村下　順一

（氏　　名） （新役職名） （旧役職名）

　　①流通業ビジネスの管理強化とビジネス拡大のため、関西産業第二営業統括部を新設する。
　　②関西産業営業統括部第二営業部を編入し、営業部に改称する。

　　第四システム部を新設し、インフラ基盤の構築を担当する。

2

執行役員 執行役員
デジタルソリューション事業グループ長代理 デジタルソリューション事業グループ長代理

兼産業第二営業統括部長

【管理グループ】
人事部長 人事部長
兼コーポレートサービス部長 兼人財開発センター長

【監査部】
監査部長 コーポレートサービス部長

兼情報システム部長
兼ＩＴ資産管理部長

【経営企画室】
　伊藤　浩二 経営企画室長 経営企画室長付

【コーポレートサービス部】
　藤野　敬子 コーポレートサービス部長代理 経営企画室長

　小泉　雅彦 コーポレートサービス部長代理 コーポレートサービス部長代理
兼ＩＴ資産管理部長 兼債権債務事務センター長

コーポレートサービス部長代理 システムソリューション事業グループ
兼情報システム部長 第三システム統括部第二システム部長

　船木　浩司 債権債務事務センター長 債権債務事務センター担当部長

　坂本　正 ELSIセンター長 リスクマネジメント部担当部長

人財開発センター長 人事部担当部長

【事業推進部】
事業推進部長代理 デジタルソリューション事業グループ

産業第二営業統括部長代理

【デジタルソリューション事業グループ】
産業第一営業統括部長 西日本支社

関西産業営業統括部長代理
兼第一営業部長

産業第二営業統括部長 東日本支社信越営業統括部長代理
兼長野支店長

社会・公共営業統括部 社会・公共営業統括部
第一営業部長 営業部長

社会・公共営業統括部 社会・公共営業統括部
第二営業部長 営業部担当部長

テクノロジー･プロダクツ第一営業統括部長 テクノロジー･プロダクツ事業部長代理
兼第二営業部長 兼業務部長

兼バックオフィスセンター担当部長

テクノロジー･プロダクツ第一営業統括部 テクノロジー･プロダクツ事業部第一営業部
第一営業部長 担当部長
兼テクノロジー･プロダクツ第二営業統括部
　営業部長

テクノロジー･プロダクツ第二営業統括部長 ヘルスケアソリューション事業部
ヘルスケア営業統括部長代理
兼第二営業部長

第三システム統括部長代理 システムソリューション事業グループ
兼第二システム部長 第一システム統括部システム部長

　山口　剛 第三システム統括部 第三システム統括部
第一システム部長 システム部担当部長

　鈴木　智雄 第四システム統括部長 第二システム統括部長代理
兼第二システム部長

　柳沢　暁 第四システム統括部 第二システム統括部
システム部長 第二システム部担当部長

　下川原　雅人

　中島　崇

　間中　康人

　岸村　直樹

　安部　貴之

　圖師　俊輔

　玉手　勉

　酒井　英隆

　小林　康彦

　瀧澤　仁

　堀内　龍介

　山本　大介

　内木　光昭

　林　靖子

3

【ヘルスケアソリューション事業部】
　天田　明彦 ヘルスケアシステム統括部長代理 ヘルスケアシステム統括部

兼第一システム部長 第一システム部長

【システムソリューション事業グループ】
システムソリューション事業グループ長代理 システムソリューション事業グループ長代理
兼第一システム統括部長 兼第一システム統括部長

兼第二システム統括部長

　奥田　康博 第一システム統括部長代理 第二システム統括部第一システム部長
兼第一システム部長

　古川　剛之 第一システム統括部 第二システム統括部
第二システム部長 第二システム部担当部長

第二システム統括部 第三システム統括部
第二システム部長 第二システム部担当部長

【東日本支社】
信越営業統括部長 信越営業統括部長
兼長野支店長

信越営業統括部 信越営業統括部
第一営業部長 長野支店担当部長

信越営業統括部 信越営業統括部
第二営業部長 長野支店担当部長

信越営業統括部 信越営業統括部
第三営業部長 諏訪支店長
兼諏訪支店長

東日本システム統括部長 東日本システム統括部長代理
兼第二システム部長

東日本システム統括部長代理 東日本システム統括部長
兼第三システム部長

　相澤　佳孝 東日本システム統括部 東日本システム統括部
第四システム部長 第三システム部長

長野インフラサービス統括部 長野インフラサービス統括部
業務部長 業務部担当部長

長野インフラサービス統括部 長野インフラサービス統括部
第一カストマサービス部長 第一カストマサービス部長

兼業務部長

長野インフラサービス統括部 長野インフラサービス統括部
第二カストマサービス部長 第二カストマサービス部担当部長

長野インフラサービス統括部 長野インフラサービス統括部
第三カストマサービス部長 第二カストマサービス部長

兼第三カストマサービス部長

【西日本支社】
西日本支社長代理 四国営業統括部長
兼四国営業統括部長 兼高松支店長
兼高松支店長 兼松山支店長
兼松山支店長

西日本支社長代理 デジタルソリューション事業グループ
兼関西産業第一営業統括部長 産業第一営業統括部長
兼営業部長

関西産業第二営業統括部長 関西産業営業統括部長
兼第二営業部長

　岩井　良平 関西産業第二営業統括部 関西産業営業統括部
営業部長 第二営業部担当部長
兼京都支店長

　山崎　晃

　平賀　義紀

　柳川　雅央

諏訪　浩司

　宮原　英和

　佐藤　友一

  泉　巻博

　松岡　寛行

　品川　兼一

　中島　司

　上平　博己

　藤原　真司

　翠川　晃寛

　馬場　武志

　宮坂　進一

4

　吉本　昌平 関西公共営業統括部 関西公共営業統括部
営業部長 営業部担当部長

西日本システム統括部長代理 西日本システム統括部長代理
兼第一システム部長

西日本システム統括部 西日本システム統括部
第一システム部長 第一システム部担当部長

西日本システム統括部 西日本システム統括部
第四システム部長 技術サービス部担当部長

関西インフラサービス統括部 関西インフラサービス統括部
大阪カストマサービス部長 枚方カストマサービス部長

関西インフラサービス統括部 関西インフラサービス統括部
枚方カストマサービス部長 京都カストマサービス部長

関西インフラサービス統括部 関西インフラサービス統括部
京都カストマサービス部長 大阪カストマサービス部長

【インフラサービス事業グループ】
インフラサービス事業推進部長代理 インフラサービス事業推進部
兼支援部長 支援部長

インフラサービス事業推進部 首都圏第二インフラサービス統括部
業務部長 第二カストマサービス部長

首都圏第一インフラサービス統括部長 首都圏第三インフラサービス統括部長

首都圏第一インフラサービス統括部 首都圏第三インフラサービス統括部
第四カストマサービス部長 第二カストマサービス部長

　島田　一弘 首都圏第一インフラサービス統括部 首都圏第三インフラサービス統括部
カストマイズ部長 カストマイズ部長

以　上

　谷　賢二

名免良　博幸

　三谷　真介

　二谷　康紀

　河原　利光

　吉田　徹

　八木　隆

　石渡　裕治

　家永　伸司

南阪本　博文

5

【ご参考】　新組織図（2025年4月1日現在）

第三ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第四ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ部 債権債務事務ｾﾝﾀｰ

情報ｼｽﾃﾑ部
経営戦略ｸﾞﾙｰﾌﾟ

IT資産管理部

管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ 総務部

人事部

経理財務部

監査部

経営企画室

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ 支援部

業務部

産業第一営業統括部 第一営業部

DX推進ｾﾝﾀｰ

情報ｾｷｭﾘﾃｨﾋﾞｼﾞﾈｽ推進室

DC・ｸﾗｳﾄﾞ推進室

ｿﾚｷｱ･ｱｶﾃﾞﾐｰ

事業推進部 ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部

ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ

第二ｼｽﾃﾑ部

第二営業部

産業第二営業統括部 第一営業部

第二営業部

社会･公共営業統括部 第一営業部

ﾊﾞｯｸｵﾌｨｽｾﾝﾀｰ

第二ｼｽﾃﾑ統括部 ｼｽﾃﾑ部

第三ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

ﾍﾙｽｹｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部 業務部

金融ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業統括部 営業部

第一ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

ﾃｸﾉﾛｼﾞｰﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ第一営業統括部 第一営業部

第二営業部

ﾃｸﾉﾛｼﾞｰﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ第二営業統括部 営業部

第二ｼｽﾃﾑ部

第四ｼｽﾃﾑ統括部 ｼｽﾃﾑ部

第三ｼｽﾃﾑ部

ｼｽﾃﾑ事業推進部

ﾍﾙｽｹｱ営業統括部 第一営業部

第二営業部

ﾍﾙｽｹｱｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

東日本支社 東北営業統括部 業務部

監査役会 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ 第一ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

取締役会 社　長 経営会議 第二ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ統括部

関東支店

第一営業部

第二営業部

信越営業統括部 業務部

長野支店

東北支店

福島支店

関東営業統括部 業務部

群馬支店

宇都宮支店

第一ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第二ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第三ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

西日本支社 業務部

大阪支店

諏訪支店

東日本ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

第三ｼｽﾃﾑ部

長野ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 業務部

第一営業部

第二営業部

第三営業部

第四ｼｽﾃﾑ部

高松支店

松山支店

西日本ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

京都支店

関西産業第一営業統括部 営業部

営業部

関西公共営業統括部 営業部

関西産業第二営業統括部

ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ事業推進部 支援部

第三ｼｽﾃﾑ部

技術ｻｰﾋﾞｽ部

関西ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 業務部

大阪ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

ｱｶｳﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽ部

第四ｼｽﾃﾑ部

北関東第二ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 館林ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

ELSIｾﾝﾀｰ

人財開発ｾﾝﾀｰ

北関東第一ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 業務部

群馬ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

栃木ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

運用ｻｰﾋﾞｽ部

ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ部

ｱｶｳﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部

ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ部

業務部

首都圏第一ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 第一ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第二ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

ｶｽﾄﾏｲｽﾞ部

首都圏第二ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 運用ｻｰﾋﾞｽ部

ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ部

第二営業部

枚方ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

京都ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

四国営業統括部

6

【ご参考】　旧組織図（2024年4月1日現在）

ﾍﾙｽｹｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

関東支店

業務部

第二ｼｽﾃﾑ部

監査部

経営企画室

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ部 債権債務事務ｾﾝﾀｰ

第二ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

ｼｽﾃﾑ部

業務部

第一営業部

第三ｼｽﾃﾑ統括部

ﾍﾙｽｹｱ営業統括部

第二営業部

第一ｼｽﾃﾑ統括部 ｼｽﾃﾑ部

第二営業部

第一ｼｽﾃﾑ部

第三ｼｽﾃﾑ部

業務部

第二営業部

社会･公共営業統括部

営業部

ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ

第二ｼｽﾃﾑ統括部

第一ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ 総務部

人事部

経理財務部

ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部

支援部

情報ｼｽﾃﾑ部

IT資産管理部

DX推進ｾﾝﾀｰ

ﾊﾞｯｸｵﾌｨｽｾﾝﾀｰ

東日本支社 東北営業統括部 業務部

関東営業統括部

信越営業統括部

長野支店

諏訪支店

東日本ｼｽﾃﾑ統括部

経営戦略ｸﾞﾙｰﾌﾟ

情報ｾｷｭﾘﾃｨﾋﾞｼﾞﾈｽ推進室

DC・ｸﾗｳﾄﾞ推進室

ｿﾚｷｱ･ｱｶﾃﾞﾐｰ

人財開発ｾﾝﾀｰ

事業推進部

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

第一ｼｽﾃﾑ部

営業部

金融ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業統括部

業務部

産業第一営業統括部 第一営業部

第二営業部

産業第二営業統括部 第一営業部

西日本支社 業務部

関西公共営業統括部

高松支店

業務部

第一ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第二ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第三ｼｽﾃﾑ部

第一営業部

第二営業部

営業部

長野ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部

松山支店

第三ｼｽﾃﾑ部

西日本ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

関西ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部

四国営業統括部

第三ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

大阪支店

京都支店

関西産業営業統括部

技術ｻｰﾋﾞｽ部

ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ事業推進部 支援部

業務部

ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

情報ｻｰﾋﾞｽ部

業務部

大阪ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

情報ｻｰﾋﾞｽ部

ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ部

第一ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第二ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

運用ｻｰﾋﾞｽ部

首都圏第二ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部

首都圏第三ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部

ｶｽﾄﾏｲｽﾞ部

枚方ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

京都ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

首都圏第一ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部

ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ部

運用ｻｰﾋﾞｽ部

ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ部

館林ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

栃木ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

北関東第一ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部 業務部

群馬ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

北関東第二ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部

第一ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

第二ｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ部

ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ事業部

ｼｽﾃﾑ事業推進部

監査役会 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

社　長 経営会議

第三ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

取締役会

第一営業部

第二ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部

第二ｼｽﾃﾑ部

第一ｼｽﾃﾑ部

第一営業部

第二営業部

東北支店

福島支店

業務部

群馬支店

宇都宮支店

ﾍﾙｽｹｱｼｽﾃﾑ統括部

第二ｼｽﾃﾑ部

7